La fitea de Musurocomati con lo teren, che confina con la dita inver ostro.

La fitea de Çorçi Parteniti.

La fitea de Michali Paradiso.

La fitea de Daporto.

La fitea de Iani Paradiso, servo.

La fitea de Çorçi Parteniti con la vigna, che fo d'Arvaniti.

La fitea de Iani Paradiso, dito Dialecto.

La fitea de Galino con lo teren, che confina con la dita inver ostro.

La fitea de Machedo.

La fitea de Nanoli Chiriacho e de so fio Çane.

Lo patitiri, che fo de Chera Biada.

Lo mulin de papa Petro Marchiano.

La parte nostra delo mulin, che nuy avessimo de ser Andrea Cuerin con la fitason.

MCCCCVIII, mensis decembris, die XXVII

Suprascriptam secundam partem elegit ser Çanachius Pasqualigo de velle et consensu ser Nicoleti, filii sui. Qui quidem ser Çanachius debet eciam habere credita locorum, que debet habere ab hominibus partis sue predictae, et simili modo dictus Nicole-

tus debet habere credita debitorum partis sue prime. Ita tamen quod, si debitores partis dicti ser Çanachi ascenderent ad maiorem quantitatem, quam sint debitores partis dicti ser Nicoleti, tunc dictus ser Çanachus debeat satisfacere dicto filio suo usque ad equalitatem, si vero debitores partis ser Nicoleti erunt maioris quantitatis, in hoc casu remanent sui ipsius ser Nicoleti et non teneatur et ad aliquam satisfacionem. Verum tamen debent excludi ab his debitoribus illi debitores, qui sunt debitores pro partibus suis, sed liceat tamen con ser Nicoletto discutere, non computando illud quod excusserit ab eis in parte sua suprascripta, sed debitores, qui sunt carati pro vineis siue per terris datis pro vineis utraque eorum, habeat ad tempus debitum per dimidietatem equaliter.

η

Κατανομή της περιουσίας του ποτέ Zorzi Zampani. Η περιουσία αυτή είχε κληρονομηθεί πρώτα από τον Francescus Zampani, γιο του Zorzi, και αργότερα από τους γιους του τελευταίου Zanachi και Piero. Μετά το θάνατο του Piero η περιουσία περιήλθε στην Caterucia, κόρη του Νικόλαου Zampani. Στην παρούσα κατανομή τα ενδιαφερόμενα πρόσωπα είναι ο Zanachi Zampani και η Caterucia, σύζυγος του Ανδρέα Barbarigo.

Η καβαλλαρία του χωριού Γάλινη μοιράζεται σε τρία μέρη, από τα οποία τα δύο περιέρχονται στον Zanachi και το ένα στην Caterucia. Με το ίδιο έγγραφο περιέρχεται στον Zanachi το χωριό Καρκαδιώτισσα και στην Caterucia το χωριό Σουφινάρι.

1413, Απριλίου 17

(ADC, b. 11, fasc. 18, φφ. 3r-5r)

MCCCCXIII, mensis aprilis, die XVII, indicione VII.

Nobiles viri ser Marcus Venerio, procurator et procuratore nomine ser Zanachi Zampani, ex una parte, et ser Andrea Barbatico, nomine done Caterucie, uxoris sue, ex altera parte, coram dominio presentaverunt infrascriptas divisiones, factas inter se, et debeant in actis curie registrari et per dominum dictum et terminat id quod dicte divisiones debeant esse firme et valide inter partes predictas, salvum iure Comunis et omnium specialium personarum.